共建教育实习基地协议书
甲方：泉州师范学院

乙方：
为提高泉州市（福建省）师资培养水平，搞好泉州师院教育实习，促进基础教育和高中教育的高、中等师范教育健康发展，共同提高教育教学质量，本着互利互惠的原则，经友好协商，甲、乙双方就共建教育实习基地达成以下协议：

一、甲方依托乙方设立教育实习基地，对外挂牌“泉州师范学院教育实习基地”。

在乙方条件许可情况下，甲方选派一定数量的实习生到基地实习、见习，并按甲方
实习管理规定付给乙方实习管理费。乙方则负责提供必要的食宿、图书设备和活动场所等条件，成立实习领导小组，指导甲方实习生开展各项实习活动，主持实习队实习工作总结，负责每位实习生的实习鉴定和成绩评定。

二、在可能的情况下甲方将积极参与乙方基础教育和高中教育教学和改革研究。为

乙方的科研课题研究、基础教育课程改革、科技活动以及师资培养等方面提供必要和可能的优先支持及帮助。甲方聘请乙方领导、教师来校讲学、上课和指导学生实践等。
三、本协议自签定之日起生效。协议未尽事宜，由双方共同协商解决。

四、本协议一式两份，双方各存一份。

    甲 方：泉州师范学院（盖章）           乙 方：           （盖章）

代 表：                               代 表：

日 期：  年  月  日                   日 期：   年  月  日